
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２９年１０月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

ＩＰ・ｅラーニング学習教材
「海外ビジネスで知っておき
たい知的財産のポイント２」
他１０科目の作成

2017年10月18日

（特非）フロンティア・アソシエイツ
大阪府大阪市淀川区西中島五丁目6番13
号
4120005008221

一般競争入札（最低価格落札方式） － 5,356,800 －

公開特許公報英文抄録
データ編纂事業一式

2017年10月18日
(株)サン・フレア
東京都新宿区四谷四丁目7番
9010001001855

一般競争入札（最低価格落札方式） － 7,348,320 －

単価契約
１回当たり　306,180円
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（H29.10.18～H32.4.30）


